
Uchwała Nr 709/62/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30

września 2003 r.

Data opublikowania: 30.09.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-09-30

Numer

uchwały
709/62/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o zamówienie publiczne

dotyczące wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 223, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 214, poz. 1806), art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 10 czerwca 1994

r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664, Nr 113, poz. 984 i Nr 197, poz. 1661 oraz z 2003 r. Nr 2, poz. 16 i

Nr 130, poz. 1188 i Nr 165, poz. 1591) i § 1 ust. 2 uchwały Nr 635/57/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9

września 2003 r. w sprawie zatwierdzenia wniosku oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o zamówienie

publiczne dotyczące wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej w sprawie modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w trybie

przetargu nieograniczonego na wybór banku do bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu

określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego z wyjątkiem wyboru najkorzystniejszej oferty powierza się

Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

2. Zatwierdzenie postępowania i wyboru najkorzystniejszej oferty nastąpi w drodze oddzielnej uchwały Zarządu Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


